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CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de¢ Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 04 de
febrero de 2022, a las 12:44:02, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacién 1061717891
'Cédigo de Verificacion 1061717891220204124402

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio \Iacmnal s:cmpre y cuando el tipo y.nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con 103 aqul gis'_!_r_ados__. :

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 dei 5 de ocmb:e de 2004 ta firma mecanica aquf
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le,gal S, :

Contrfator Delegado ,

Digité y Revisd: WEB

C T e : AT i o (LR T
Con ¢} Cédigo de Verificacion puede constatar la awtenticidad del Certificado. , .

@9 Carrera 69 No. 44-35 Piso I, Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagina | de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



4/2/22 12.52 Palicia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

[

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombla informa:
Que siendo las 12: 51:20 PM horas del 04/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1061717891
Apellidos y Nombres: HIDALGO BAMBAGUE EFREN ALEXANDER

'NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de cohformidad con lo establecido en el articulo 248 dé la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45

. Zona Industsial, barrio
Montevideo. Bogotd D.C.
Atencidn administrativa: lunas a
viernes 7.00 am a 1:00 pm y 2.00
pma 500 pm
Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bcgotd)
Resto del pais: 618000 910112
E-mail;
lineadirecta@goticia.gov.co

https:/fantecedentes.policia.gov.co:7005/MWebJudicialfformAntecedentes.xhtml 172



[E)s 3 |
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fofo 1 4o 01
GENERAL DE L4 NACION No. 189613224

Bogoté DC, 04 de febrero del 2022 ) : ’

L.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACGION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(fa) sefior(a) EFREN ALEXANDER HIDALGO BAMBAGUE identificado(a} con Cédula de cludadania nimero 1061717891:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES ’ :

ADVERTENCIA:! La cettificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los cinco (5) aitos
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran tedas las
anotaciones gue figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: € certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancionas penales,
disciplinarias, inhabilidades que se detiven de las relaciones contractualas con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdidarde Investidura y de [as condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones ptiblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiena efectos para acceder al sector publico, en fos términos que
eslablezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabitidad de la Entidad, validar la informacidn
que presante el aspirante en la pagina web: hl1p:h’www.procuraduria.gov.cglpcnailamecedenies.himl

-

J V(Cw?(% m’{

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIBAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMC EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C,
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Policia Nacional de Colombia

{1 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, (4/02/2022 12:55:13 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1061717891 y Nombre:
EFREN ALEXANDER HIDALGO BAMBAGUE.,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 29861390 . La persona interesada podra
- verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad vy la fecha de expedicién del mismo. Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

rQ Nueva Busqued{” k Imprimir}

Paiicin Nacional de Colombia
Direccicn Gereral - Cea. S2 No, 36 - 21
Centro Adminisbrative Madicnal {CAN} Begotd D.C.

Linea de atenciém: 018000-910112

“www,policia,dov.co 4

hitps:/isrvenpe.policia.gov.co/PSCifrm cnp consulta.aspx




